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Päätöksen tekijä 

Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia Tmi J. Kurrosen 
tarjoaman koulujen turvallisuuskoulutuksen Kasvun ja oppimisen toimialan 
käyttöön. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo on 113 783 euroa (alv 0 %). Koulutukset alkavat 
syksyllä 2025 ja toteutus tapahtuu kolmen lukuvuoden aikana. 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Kuvaus hankinnan kohteesta 
 
Koulujen turvallisuuskoulutus on tarkoitettu suomenkielisten ja 
ruotsinkielisten koulujen henkilöstölle (ml. oppilashuollon henkilöstö, 
vahtimestarit). Jos samassa rakennuksessa/kiinteistössä toimii myös muita 
kasvun ja oppimisen toimialan toimijoita, kuten varhaiskasvatuksen tai 
nuorisopalveluiden yksiköitä, koskee koulutus myös näiden henkilöstöä. 
Koulutus sisältää käytännön harjoittelun lisäksi teoriaosuuden. 
Koulutuksen toteuduttua koulutuksesta kerätään palaute ja havaitut 
kehittämiskohteet, jotka käydään läpi kyseisen koulun kanssa. 
Suomenkielisiä kouluja on Espoossa 71 ja ruotsinkielisiä 10, joista jotkut 
sijaitsevat useassa eri kiinteistössä. Hankintaan sisältyy koulutuksen 
suunnittelu ja toteutus sekä suomen että ruotsin kielillä. Hankiltaan sisältyy 
myös koulutuksesta tuotetun aineiston saaminen yksikön henkilöstön 
käyttöön asianmukaisesti suojattuna. Koulutukset alkavat syksyllä 2025 ja 
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toteutus tapahtuu kolmen lukuvuoden aikana. Koulutuskokonaisuuksia on 
kaksi (2), joista toinen sisältää kaksi osa-aluetta (A ja B). 
 
Hankintamenettely 
 
Espoon kasvun ja oppimisen toimiala avasi Cloudia-tarjouspalvelussa 
tarjouspyynnön, jossa haettiin kouluille turvallisuuskoulutusta. 
Valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus (vertailuperusteina 
hinta ja laatu).  
 
Valintaan vaikuttavia laatukriteereitä ovat kokemus turvallisuusalalta, 
kokemus kouluttamisesta sekä kouluttajien lukumäärä (toteutus edellyttää 
enemmän kuin yhden kouluttajan).  
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 
 
Tarjousajan päättymiseen mennessä saatiin kolme tarjousta. Tarjouksen 
jättivät Luksia koulutus Oy, Tmi J. Kurronen ja Turva-Jollen 
Koulutuspalvelut. 
 
Perustelut 
 
Tarjouksia vertailtaessa huomioitiin tarjouksen jättäneiden mahdollisuus 
toteuttaa koulutuskokonaisuudet mahdollisimman hyvin ottaen huomioon 
yksiköiden perustoiminta.   
 
Luksia koulutus Oy tarjosi koulutusta hintaan 125 000 € (alv 0 %). Luksia 
koulutus Oy toteuttaisi koulutukset kahdella kouluttajalla, jolloin yhteen 
koulutustilaisuuteen voisi osallistua korkeintaan 40 henkilöä (1 kouluttaja 
per 20 henkilöä). Koulutuksen kesto on 5 tuntia. Suurissa yksiköissä tämä 
tarkoittaisi koulutuksen jakautumista useammalle päivälle, mikä olisi 
koulujen kannalta hankala toteuttaa. 
 
Turva-Jollen Koulutuspalvelut tarjosi koulutusta hintaan 149 040 € (alv 0 
%). Koulutuksen kesto per koulu on 7 tuntia, mikä olisi koulujen kannalta 
hankala toteuttaa. 
 
Tmi J. Kurronen tarjosi koulutusta hintaan 113 783 € (alv 0 %). Tmi J. 
Kurronen koulutuksen kesto on 3 tuntia, mikä on koulujen kannalta 
parhaiten toteutettavissa. 
 
Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella palveluntuottajaksi 
valitaan Tmi J. Kurronen. Tarjous oli edullisin ja Kurronen pystyi parhaiten 
toteuttamaan koulutukset huomioiden yksiköiden toiminnan. 
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Toimivalta 

 
Hallintosäännön VI osan 5 §:n mukaan toimialajohtaja päättää 
toimialallaan palveluiden ja tavaroiden hankinnasta. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Ilmavirta Maiju 
Pesonen Tiina 
Kotiniemi Kari 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
Tarjouksen jättäneet  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


